segunda-feira, 27 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00322 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convenio

Convênio nº 032/12 – Processo Administrativo nº 1068/2012

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº032/2012
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de convênio, referente ao Processo Administrativo nº
1068/2012, tendo como objeto  a parceria com o objetivo de subsidiar a realização de
melhoria na infraestrutura física das instalações durante o exercício de 2012.
Conveniada: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS E EXCEPCIONAIS/APAE
entidade reconhecida como de Utilidade Publica, mediante a Lei nº1766/2009, inscrita
no CNPJ nº 03.640.542/0001-17, situada na Avenida Ferreira Bandeira, s/centro CEP:
44.200-000 Santo Amaro/BA. R$ 57.695,24 (Cinqüenta e sete mil seiscentos e
noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária – 02.06.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social
Atividade – 2038  - Manutenção da Secretaria de Assistência Social
Elemento Despesa – 33.50.43.00 – Subvenções Sociais
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de Abril de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D0EFB28B563DBB4861D1DD329598B09